
 

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

AA. GG. – SOCIALE - FINANZIARIO 

 

 

N° 42 

25/03/2011 

 

OGGETTO: Liquidazione onorari al revisore dei conti per il periodo gen/dic 2010 

 

 
VISTO di Regolarità tecnica 

Il Responsabile del Servizio adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed 
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, 
n. 267.  
Il responsabile del procedimento                                                       Il Responsabile del Servizio                                                                                            
 

 

 
VISTO di Regolarità Contabile 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che, 
pertanto in data odierna diviene esecutiva. 
Li  25/03/2011                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

 

 
CERTIFICATO di Pubblicazione 

Ai sensi dello Statuto  Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante 
affissione all'albo pretorio N. del Registro _______________ 
 

dal _____________________  al____________________. 
 

Li, ___________________                                                                   Il responsabile delle pubblicazioni 
 

 

 
 

 ORIGINALE 

 COPIA conforme all'originale 
 

Li __________________                                                        Il Responsabile del Servizio Amministrativo  
 

                                                                               ________________________________________ 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 14 del 27/05/2009;  

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTA la Deliberazione del C.C. n. 17 del 19/05/2008 con la quale si nominava revisore dei conti 

per il triennio 2008/2010 nella persona del Dott. Antonino Podda; 

 

VISTO il bilancio di previsione per l’anno 2011 in corso di approvazione 

 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, recante: << nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo>> e successive modificazioni;  

 

VISTO l’ordinamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: << Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali>> w successive modificazioni; 

 

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del medesimo T.U. . 267/2000; 

 

VISTA la parcella presentata dal Revisore dei conti Dott. Antonino Podda per l’anno 2010 per un 

totale di euro 2.773,58 Iva compresa; 

 

VISTO l’impegno n. IA65/2010 assunto sul capitolo 1106.30.2010 a favore del Dott. Antonino 

Podda per l’espletamento dell’incarico in qualità di revisore dei conti presso il Comune di 

Monteleone Rocca Doria per l’esercizio 2010; 

 

ACCERTATA la regolarità della fattura e ritenuto di dover dare corso alla liquidazione; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, le somme relative alla 

parcella n. 21 del 20/12/2010 presentata dal professionista, Dott. Antonino Podda – Revisore 

contabile del comune di Monteleone Rocca Doria -, quali onorari per le prestazioni da lui eseguite 

in relazione all’incarico conferito, per un importo pari a € 2.773,58; 

 

IMPUTARE la spesa al capitolo 1106.30.2010 a valere sull’impegno IA65/2010 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Antonello Masala 

 
 


